
 

 

Dz-16.0021.47.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVII/416/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                           
o wyznaczenie oznakowanego przejścia dla pieszych na jezdni ul. Fatimskiej na wysokości 
budynku ul. Fatimska 182 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  o wyznaczenie 
oznakowanego przejścia dla pieszych na jezdni ul. Fatimskiej na wysokości budynku                                     
ul. Fatimska 182. 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem mieszkańców posesji ul. Fatimskiej 182, którzy twierdzą, iż 

ich wniosek jest podyktowany brakiem możliwości  przejścia na drugą stronę ulicy Fatimskiej w sposób 

bezpieczny. Według nich na ul. Fatimskiej jest duże natężenie ruchu samochodowego, gdzie kierujący 

niektórymi pojazdami czasem przekraczają  dozwoloną prędkość co dodatkowo stwarza zagrożenie 

bezpieczeństwa szczególnie dla osób starszych i małych dzieci przekraczających jezdnię poza wyznaczonym 

przejściem dla pieszych, gdyż w okolicy ich posesji wyznaczonego przejścia dla pieszych tam nie ma. 


